120, e successivamente modificato dall’art. 51, 

comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da 

espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, del 17/01/2025, per un importo pari a € 5.460,00 

(euro cinquemilaquattrocentosessanta/00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico MTM Progect srl, con sede 

in Monopoli (BA), via Louise Braille, (P.I./C.F 07066530721); 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

▪ di nominare la Dott.ssa Francesca PITONI quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.